

	анализа и прогнозирования (Переяславский пер., д. 6)																					
3А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления персоналом (филиал "Басманный" ул. Бауманская, д. 36, стр. 2)																					
5	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел социальных коммуникаций и активного долголетия (филиал "Басманный" ул. Бауманская, д. 36, стр. 2)																					
6	Аккомпаниатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет выдачи технических средств реабилитации (филиал "Басманный" ул. Бауманская, д. 36, стр. 2)																					
8	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социальной реабилитации инвалидов (филиал "Красносельский" ул. Малый Краснопрудный туп., д. 1, стр. 1)																					
9	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел социальных коммуникаций и активного долголетия (филиал "Красносельский" ул. Малый Краснопрудный туп., д. 1, стр. 1)																					
10	Главный специалист по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБУ ТЦСО «Мещанский»

(должность)

(подпись)



Толмачева Надежда Сергеевна

(Ф.И.О.)

23.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Анурьева Ксения Николаевна</u> (Ф.И.О.)	<u>23.10.2020</u> (дата)
<u>Заведующий отделением социальной реабилитации инвалидов, председатель Профсоюзной организации ГБУ ТЦСО «Мещанский»</u> (должность)	 (подпись)	<u>Игнатенко Ирина Борисовна</u> (Ф.И.О.)	<u>23.10.2020</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>3560</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Кураков Дмитрий Викторович</u> (Ф.И.О.)	<u>23.10.2020</u> (дата)
--	--	---	-----------------------------